Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 071/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 071/2019, cujo objeto: Registro de preço para

eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Bomboniéres,

Refrigerantes e Sorvetes (em copinho), para atendimento as atividades lúdicas e recreativas

a serem realizadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social da

Prefeitura Municipal Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo

I(Termo de Referência). Onde se-consagraram vencedoras as empresas: PAULO PINTO DA SILVA JUNIOR

0382183469, CNPJ: 12.651.211/0001-73, foi vencedora dos itens 02, 04, 07, 08 e 09, com o valor global

de R$ 62.466,40 (sessenta e dois mil quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos) e RUTH

ATACAREJO EIRELLI – EPP, CNPJ: 29.143.973/0001-61, foi vencedora dos itens 01, 03, 05 e 06, com o

valor global de R$ 50.960,00 (cinquenta mil novecentos e sessenta reais). Valor global da licitação R$

113.426,40 (centos e treze mil quatrocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos).

Apodi/RN, 05 de Novembro de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro